
 

 
 

 

1 

 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

RADA JIHOČESKÉHO KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ             Příloha zápisu 

Výpis usnesení z 43. jednání Rady Jihočeského kraje konaného dne 7. 6. 2018 
 
Program: 
 

1. Zabezpečení realizace zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní 
způsobilosti v podmínkách Jihočeského kraje - změna v osobě bezpečnostního ředitele 

Usnesení 711/2018/RK-43 
2. Darování movitého majetku KŘP JčK a HZS JčK - úprava znění darovací smlouvy 

Usnesení 712/2018/RK-43 
3. Aktualizace metodiky výpočtu dovolené míry veřejné podpory ex-ante nemocnic Jihočeského kraje 

Usnesení 713/2018/RK-43 
4. Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s. 

Usnesení 714/2018/RK-43 
5. Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s. 

Usnesení 715/2018/RK-43 
6. Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

Usnesení 716/2018/RK-43 
7. Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s. 

Usnesení 717/2018/RK-43 
8. Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s. 

Usnesení 718/2018/RK-43 
9. Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s. 

Usnesení 719/2018/RK-43 
10. Dotační program Jihočeského kraje Podpora přípravy projektových záměrů strategických projektů pro 

Jihočeský kraj v souladu s Krajskou přílohou k národní RIS3, 2. výzva - výběr projektů 
Usnesení 720/2018/RK-43 

11. Realizace projektu „Modernizace sil. II/156 Mánesova ulice“ a jeho financování z rozpočtu JK 
Usnesení 721/2018/RK-43 

12. Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy P10 G“ a jeho financování z rozpočtu JK 
Usnesení 722/2018/RK-43 

13. Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy P10 H“ a jeho financování z rozpočtu JK 
Usnesení 723/2018/RK-43 

14. Modernizace přístupu k hraničnímu přechodu CZ/AT Zadní Zvonková - Schöneben (okr. ČK) - vícepráce, 
dodatek č. 1 

Usnesení 724/2018/RK-43 
15. Modernizace komunikací II. třídy P 10 F - dodatky ke smlouvám 

Usnesení 725/2018/RK-43 
16. Aktualizace Krajské přílohy k národní RIS3 pro roky 2018 - 2022 

Usnesení 726/2018/RK-43 
17. Návrh na uzavření Dodatku č. 139S/2018/1 na akce spolufinancované z rozpočtu SFDI 2018 

Usnesení 727/2018/RK-43 
18. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Zadní Zvonková – odpočívka na silnici III/1634“ 

Usnesení 728/2018/RK-43 
19. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení pro motivační pracoviště IVS“ – část A a C (VOŠ, 

SŠ a COP, Sezimovo Ústí) 
Usnesení 729/2018/RK-43 

20. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „IT Technologie“ - ZZS JCK 
Usnesení 730/2018/RK-43 

21. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Výtah a rekonstrukce učeben na Gymnáziu Týn nad Vltavou“ 
Usnesení 731/2018/RK-43 

22. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace IT na Gymnáziu J.V.Jirsíka“ 
Usnesení 732/2018/RK-43 

23. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Most ev.č. 1519-2a před obcí Volfířov“ 
Usnesení 733/2018/RK-43 

 



2 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

24. Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín“ 
Usnesení 734/2018/RK-43 

25. Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Nákup speciální techniky II. pro management lokalit soustavy 
NATURA 2000 v rámci projektu CZ-SK SOUTH LIFE“ 

Usnesení 735/2018/RK-43 
26. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Vybavení odborných učeben“ (SŠ rybářská a vodohospodářská 

Jakuba Krčína, Třeboň) 
Usnesení 736/2018/RK-43 

27. Zadávací řízení - veřejná zakázka „Dodávka výukových pomůcek a stolů s elektronástavbou (SOŠE COP 
Hluboká nad Vltavou) 

Usnesení 737/2018/RK-43 
28. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Konektivita, PC komponenty a kamerové systémy pro výuku“ (SOŠE 

COP Hluboká nad Vltavou) 
Usnesení 738/2018/RK-43 

29. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ polytechnické, České 
Budějovice, Nerudova 59“ 

Usnesení 739/2018/RK-43 
30. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka laserové frézky na výrobu desek plošných spojů“ 

Usnesení 740/2018/RK-43 
31. Zadávací řízení – veřejná zakázka „Modernizace vybavení HW a SW“ (VOŠ, SŠ, COP Sezimovo Ústí) 

Usnesení 741/2018/RK-43 
32. Dotační program Jihočeského kraje Podpora mládeže v Jihočeském kraji v rámci Koncepce MŠMT, 

1. výzva pro rok 2018 - výběr projektů 
Usnesení 742/2018/RK-43 

33. Dotační program Jihočeského kraje Podpora a zkvalitnění zdravotní péče o nevyléčitelně nemocné, 
včetně podpory rodin těchto nemocných, 1. výzva pro rok 2018  - výběr projektů 

Usnesení 743/2018/RK-43 
34. Dotační program Jihočeského kraje Podpora oslav 100 let české státnosti, 1. výzva pro rok 2018 - výběr 

projektů 
Usnesení 744/2018/RK-43 

35. Změna usnesení č. 149/2018/ZK-13 ze dne 17. 5. 2018 
Usnesení 745/2018/RK-43 

36. Žádosti o změnu realizace projektů v rámci dotačních programů Jihočeského kraje 
Usnesení 746/2018/RK-43 

37. Návrh dotace Jihočeského kraje na kofinancování akcí v rámci dotačního programu MZe 129 300 
„Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací II“ pro rok 2018 - 
2. část 

Usnesení 747/2018/RK-43 
38. Žádosti o poskytnutí individuální dotace z oblasti školství, mládeže a sportu 

Usnesení 748/2018/RK-43 
39. Odvod finančních prostředků do rozpočtu kraje 

Usnesení 749/2018/RK-43 
40. Výsledky konkursních řízení 

Usnesení 750/2018/RK-43 
41. Výsledky konkursního řízení - ZUŠ Vodňany 

Usnesení 751/2018/RK-43 
42. Zpráva o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v sociální oblasti za rok 2017 

Usnesení 752/2018/RK-43 
43. Změna kapacit sociálních služeb Centra sociálních služeb Jindřichův Hradec 

Usnesení 753/2018/RK-43 
44. Rozpočtové změny 11/18 

Usnesení 754/2018/RK-43 
45. Záměr prodeje části pozemku společnosti E.ON Distribuce a.s. v k.ú. Měšice u Tábora 

Usnesení 755/2018/RK-43 
46. Koupě pozemku v k. ú. Krašovice u Čížové 

Usnesení 756/2018/RK-43 
47. Prodej pozemku v k. ú. Dačice městu Dačice pro výstavbu sportovní haly 

Usnesení 757/2018/RK-43 
48. Záměr darování nemovitostí městu Písek 

Usnesení 758/2018/RK-43 



3 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

49. Souhlas se stavbou v k. ú. Planá u Českých Budějovic 
Usnesení 759/2018/RK-43 

50. Špýchar Měšice - záměr směny pozemků s městem Tábor 
Usnesení 760/2018/RK-43 

51. Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  
Usnesení 761/2018/RK-43 

52. Návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 21. 6. 2018 
Usnesení 762/2018/RK-43 

***** 
 
K bodu: Zabezpečení realizace zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní 
způsobilosti v podmínkách Jihočeského kraje - změna v osobě bezpečnostního ředitele 
 

Usnesení č. 711/2018/RK-43 

Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
informaci k zabezpečení realizace zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní 
způsobilosti v podmínkách Jihočeského kraje ve věci změny v obsazení funkce bezpečnostního ředitele. 
 

 
K bodu: Darování movitého majetku KŘP JčK a HZS JčK - úprava znění darovací smlouvy 
 

Usnesení č. 712/2018/RK-43 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
informaci o nutnosti upravit darovací smlouvy týkající se darování automatických externích defibrilátorů; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit upravené darovací smlouvy, jejichž předmětem je darování movitého majetku do 
vlastnictví České republiky - Krajského ředitelství Jihočeského kraje a Hasičského záchranného sboru 
Jihočeského kraje dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 návrhu č. 836/RK/18; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 

 
K bodu: Aktualizace metodiky výpočtu dovolené míry veřejné podpory ex-ante nemocnic Jihočeského kraje 
 

Usnesení č. 713/2018/RK-43 

Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. zrušit část IV. usnesení č. 156/2016/ZK-23 ze dne 19. 5. 2016, kterým byla schválena Metodika výpočtu 
dovolené míry veřejné podpory ex-ante nemocnic Jihočeského kraje, ve znění přílohy č. 2 návrhu 
č. 215/ZK/16, 
2. schválit „Metodiku výpočtu dovolené míry veřejné podpory ex-ante nemocnic Jihočeského kraje“ ve znění 
přílohy návrhu č. 810/RK/18; 
II. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh dle části I. usnesení zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 21. 6. 2018 
 

 
K bodu: Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
 

Usnesení č. 714/2018/RK-43 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s.,  IČO 26095149, 
o částku 7 900 000,- Kč; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit zvýšení základního kapitálu dle části I. usnesení; 



4 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh usnesení zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 

 

 
K bodu: Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s. 
 

Usnesení č. 715/2018/RK-43 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Dačice, a.s.,  IČO 28113195, o částku 
1 500 000,- Kč; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit zvýšení základního kapitálu dle části I. usnesení; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh usnesení zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 

 
K bodu: Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
 

Usnesení č. 716/2018/RK-43 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., IČO 26095157, 
o částku 9 500 000,- Kč; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit zvýšení základního kapitálu dle části I. usnesení; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh usnesení zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 

 
K bodu: Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s. 
 

Usnesení č. 717/2018/RK-43 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Písek, a.s., IČO 26095190, o částku 
9 300 000,- Kč; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit zvýšení základního kapitálu dle části I. usnesení; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh usnesení zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 

 
K bodu: Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s. 
 

Usnesení č. 718/2018/RK-43 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Strakonice, a.s., IČO 26095181, 
o částku 11 300 000,- Kč; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit zvýšení základního kapitálu dle části I. usnesení; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh usnesení zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 



5 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s. 
 

Usnesení č. 719/2018/RK-43 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s., IČO 26095203, o částku 
10 500 000,- Kč; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit zvýšení základního kapitálu dle části I. usnesení; 
III. ukládá 
Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh usnesení zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 

 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora přípravy projektových záměrů strategických projektů 
pro Jihočeský kraj v souladu s Krajskou přílohou k národní RIS3, 2. výzva - výběr projektů 
 

Usnesení č. 720/2018/RK-43 

Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
zápis z IX. jednání Komise pro inovace Jihočeského kraje ze dne 23. 5. 2018, jako hodnotící komise při 
výběru projektů v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora přípravy projektových záměrů 
strategických projektů pro JčK v souladu s Krajskou přílohou k národní RIS3, 2. výzva, dle přílohy č. 1 
návrhu č. 779/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora 
přípravy projektových záměrů strategických projektů pro JčK v souladu s Krajskou přílohou k národní RIS3, 
2. výzva, v celkové výši 471 750,- Kč dle příloh návrhu č. 779/RK/18 a uzavření veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace; 
III. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, prvnímu náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 30. 6. 2018 
 
 
K bodu: Realizace projektu „Modernizace sil. II/156 Mánesova ulice“ a jeho financování z rozpočtu JK 
 
Usnesení č. 721/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Modernizace sil. II/156 Mánesova ulice“ a podání žádosti o podporu 
do průběžné výzvy operačního programu Integrovaného plánu rozvoje území České Budějovice (dále jen 
IPRÚ) s celkovými výdaji ve výši 18 302 081,84 Kč vč. DPH, z toho způsobilými výdaji ve výši 14 936 548,84 
Kč vč. DPH, 
2. kofinancování projektu ve výši 10 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 1 493 654,88 Kč vč. DPH, 
s podmínkou přidělení dotace z IPRÚ s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
návrhu č. 776RK/18,  
3. předfinancování projektu ve výši 90 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 13 442 893,95 Kč vč. DPH 
s podmínkou přidělení dotace z IPRÚ s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
návrhu č. 776/RK/18, 
4. financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 3 365 533,00 Kč vč. DPH s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 776/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, prvnímu náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání.   
T: 21. 6. 2018 
 
 

 

 



6 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy P10 G“ a jeho financování z rozpočtu JK 
 
Usnesení č. 722/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Modernizace komunikací II. třídy P10 G“ a podání žádosti o podporu 
do průběžné výzvy č. 70 specifického cíle 1.1 Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen 
IROP) s celkovými výdaji ve výši 22 961 030,53 Kč vč. DPH, z toho způsobilými výdaji ve výši 22 918 680,53 
Kč vč. DPH; 
2. kofinancování projektu ve výši 10 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 2 291 868,05 Kč vč. DPH, 
s podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
návrhu č. 781/RK/18;  
3. předfinancování projektu ve výši 90 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 20 626 812,48 Kč vč. DPH 
s podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
návrhu č. 781/RK/18 
4. financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 42 350,00 Kč vč. DPH s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 781/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, prvnímu náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání.   
T: 21. 6. 2018 
 
 
K bodu: Realizace projektu „Modernizace komunikací II. třídy P10 H“ a jeho financování z rozpočtu JK 
 
Usnesení č. 723/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit 
1. realizaci projektu Jihočeského kraje „Modernizace komunikací II. třídy P10 H“ a podání žádosti o podporu 
do průběžné výzvy č. 70 specifického cíle 1.1 Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen 
IROP) s celkovými výdaji ve výši 35 176 284,57 Kč vč. DPH, z toho způsobilými výdaji ve výši 34 126 284,57 
Kč vč. DPH; 
2. kofinancování projektu ve výši 10 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 3 412 628,46 Kč vč. DPH, 
s podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
návrhu č. 782/RK/18;  
3. předfinancování projektu ve výši 90 % ze  způsobilých výdajů projektu, tj. 30 713 656,11 Kč vč. DPH 
s podmínkou přidělení dotace z IROP s čerpáním na základě Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 
návrhu č. 782/RK/18 
4. financování nezpůsobilých výdajů projektu ve výši 1 050 000,00 Kč vč. DPH s čerpáním na základě 
Formuláře evropského projektu dle přílohy č. 1 návrhu č. 782/RK/18; 
II. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, prvnímu náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání.   
T: 21. 6. 2018 
 
 
K bodu: Modernizace přístupu k hraničnímu přechodu CZ/AT Zadní Zvonková - Schöneben (okr. ČK) - 
vícepráce, dodatek č. 1 
 
Usnesení č. 724/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
vícepráce na akci „Modernizace přístupu k hraničnímu přechodu CZ/AT Zadní Zvonková - Schöneben (okr. 
ČK)“ uvedené ve změnovém listu č. 1 včetně návrhu dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle důvodové zprávy 
a příloh č. 2 až 6 návrhu č. 813RK/18; 
II. schvaluje 
1. změnový list č. 1 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 k návrhu č. 813RK/18, 
2. uzavření dodatku č. 1 ve výši 1 588 562,21 Kč bez DPH, 1 922 160,27 Kč vč. DPH příslušné smlouvy 
o dílo uzavřené mezi Jihočeským krajem a zhotovitelem stavby firmou SWIETELSKY stavební, s.r.o. 



7 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

Odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Pražská  495/58, 370 04 České Budějovice, IČO 48035599, ve znění 
podle přílohy č. 2 k návrhu č. 813RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatku č. 1 smlouvy s firmou 
SWIETELSKY stavební, s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby JIH dle bodu II. tohoto usnesení hejtmance 
kraje k podpisu. 
 
 
K bodu: Modernizace komunikací II. třídy P 10 F - dodatky ke smlouvám 
 
Usnesení č. 725/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
dodatek č. 1 ke smlouvě SDL/OREG/651/17/1 uvedený v příloze č. 1 návrhu č. 777/RK/18 a dodatek č. 1 ke 
smlouvě SDL/OREG/648/17/1, uvedený v příloze č. 2 návrhu č. 777/RK/18, které se týkají pouze 
administrativních změn bez finančního dopadu na uzavřené smlouvy; 
II. schvaluje 
uzavření dodatků č. 1 ke smlouvě SDL/OREG/651/17/1 a smlouvě SDL/OREG/648/17/1 uvedených 
v přílohách č. 1 a č. 2 návrhu č. 777/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatků č. 1 ke smlouvám 
s firmami Společnost (P10) E – EUROVIA – Metrostav, IČO 45274924, a Strabag a.s., IČO 608 38 744, dle 
bodu II. tohoto usnesení hejtmance kraje k podpisu. 
T: 31. 7. 2018 
 
 
K bodu: Aktualizace Krajské přílohy k národní RIS3 pro roky 2018 - 2022 
 
Usnesení č. 726/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. dokument „Aktualizace Krajské přílohy k národní RIS3 pro roky 2018 – 2022“ dle přílohy č. 1 návrhu  
č. 801/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit dokument „Aktualizace Krajské přílohy k národní RIS3 pro roky 2018 – 2022“ dle 
přílohy č. 1 návrhu č. 801/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Josefu Knotovi, MBA, prvnímu náměstkovi hejtmanky, předložit tento návrh k projednání 
zastupitelstvu kraje. 
T: 21. 6. 2018 
 
 
K bodu: Návrh na uzavření Dodatku č. 139S/2018/1 na akce spolufinancované z rozpočtu SFDI 2018 
 
Usnesení č. 727/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
návrh Dodatku č. 139S/2018/1, který upravuje znění podmínek o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2018 mezi Jihočeským krajem a Státním fondem dopravní 
infrastruktury; 
II. schvaluje 
uzavření Dodatku č. 139S/2018/1, za podmínek v něm uvedených na poskytnuté finanční prostředky 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury, zdroj financování 4, mezi poskytovatelem finančních 
prostředků (Státním fondem dopravní infrastruktury) a jejich příjemcem (Jihočeským krajem), a to ve 
prospěch financování oprav silnic II. a III. třídy ve vlastnictví Jihočeského kraje, ve znění přílohy č. 1 návrhu 
č.  864/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit předložení schváleného návrhu znění Dodatku 
č. 139S/2018/1 hejtmance kraje k podpisu. 
 



8 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Zadní Zvonková – odpočívka na silnici III/1634“ 
 
Usnesení č. 728/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
zprávu o posouzení hodnocení nabídek uvedenou v příloze č. 1 k návrhu č. 765/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Zadní Zvonková – odpočívka na silnici III/1634“ konané v režimu veřejné zakázky 
malého rozsahu za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Zadní Zvonková – odpočívka na silnici III/1634“:  
název společnosti: SWIETELSKY stavební, s.r.o. 
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO: 48035599 
za cenu nejvýše přípustnou 2 189 280,26 Kč bez DPH, 2 649 029,11 Kč vč. DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí: 
1)  název společnosti: Znakon, a.s. 
 se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Strakonice 
 IČO: 26018055 
 za cenu nejvýše přípustnou 2 300 371,94 Kč bez DPH, 2 783 450,04 Kč vč. DPH, 
2)  název společnosti: Reno Šumava, a.s. 
 se sídlem: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí 
 IČO: 60071346 
 za cenu nejvýše přípustnou 2 349 170,00 Kč bez DPH, 2 842 496,00 Kč vč. DPH, 
3. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 k návrhu č. 765/RK/18; 
III. ukládá 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Zadní Zvonková – odpočívka na silnici 

III/1634“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Vybavení pro motivační pracoviště IVS“ – část A a C 
(VOŠ, SŠ a COP, Sezimovo Ústí) 
 
Usnesení č. 729/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávu o hodnocení nabídek a protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 4 k návrhu č. 771/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Vybavení pro motivační pracoviště IVS“ konané v režimu otevřeného nadlimitního řízení 
za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení pro motivační pracoviště IVS“ - Část A: CNC – 
frézka, 2 soustruhy:  

 název společnosti: TECNOTRADE OBRÁBĚCÍ STROJE s.r.o. 
se sídlem: Blanenská 1965/12, 664 34 Kuřim 

 IČO: 26964937 
 za cenu nejvýše přípustnou 4 200 000,- Kč bez DPH, 5 082 000,- Kč vč. DPH, 

2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem v části A veřejné zakázky možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení: 

 název společnosti: TEXIMP, spol. s r.o. 
 se sídlem: K Zelenči 2923/8, 193 00 Praha 9 
 IČO: 45790621 
 za cenu nejvýše přípustnou 4 569 587,18 Kč bez DPH, 5 529 200,48 Kč vč. DPH, 

3. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Vybavení pro motivační pracoviště IVS“ - Část C: 
Automatická manipulace s vizualizací:  

 název společnosti: TEMEX, spol. s r.o. 



9 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

se sídlem: Erbenova 293/19, 703 00 Ostrava 
 IČO: 42767873 
 za cenu nejvýše přípustnou 674 000,- Kč bez DPH, 815 540,- Kč vč. DPH; 

III. ukládá 
Ing. Františku Kamlachovi, řediteli Vyšší odborné školy, Střední školy, Centra odborné přípravy, Sezimovo 
Ústí, Budějovická 421, IČO 12907731: 
1. zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání částí A a C veřejné zakázky „Vybavení pro motivační 
pracoviště IVS“, zejména podepsat smlouvu s vybranými dodavateli podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu částí A a C veřejné zakázky.  
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „IT Technologie“ - ZZS JCK 
 
Usnesení č. 730/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokoly o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 2 k návrhu č. 772/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „IT Technologie“ 
konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „IT Technologie“:  

 název společnosti: AutoCont CZ a.s.  
 se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava 

IČO: 47676795 
za cenu nejvýše přípustnou 4 116 700,00Kč bez DPH, 4 981 207,00Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
MUDr. Markovi Slabému, řediteli Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, IČO 48199931: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Výtah a rekonstrukce učeben na Gymnáziu Týn nad 
Vltavou“ 
 
Usnesení č. 731/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami uvedený v příloze k návrhu č. 790/RK/18 na plnění veřejné zakázky 
s názvem „Výtah a rekonstrukce učeben na Gymnáziu Týn nad Vltavou“ konané v režimu veřejné zakázky 
malého rozsahu za podmínek dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
zrušení zadávacího řízení včetně odůvodnění uvedeného v důvodové zprávě na veřejnou zakázku „Výtah 
a rekonstrukce učeben na Gymnáziu Týn nad Vltavou“, protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení; 
III. ukládá 
Mgr. Karlu Hájkovi, řediteli Gymnázia, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13, IČO 60076062, zajistit všechny 
potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Výtah a rekonstrukce učeben na 
Gymnáziu Týn nad Vltavou“. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Modernizace IT na Gymnáziu J. V. Jirsíka“ 
 
Usnesení č. 732/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami, zprávy o hodnocení nabídek a protokoly o posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení uvedené v přílohách č. 1 - 6 k návrhu č. 798/RK/18 na plnění veřejné 
zakázky s názvem „Modernizace IT na Gymnáziu J.V.Jirsíka“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního 



10 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

řízení za podmínek dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace IT na Gymnáziu J.V.Jirsíka“ – Část A: 
název společnosti: AV MEDIA, a.s. 
se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
IČO:       48108375    
za cenu nejvýše přípustnou 2 071 506,00 Kč bez DPH, 2 506 522,00 Kč vč. DPH, 
2. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace IT na Gymnáziu J.V.Jirsíka“  - Část B: 
název společnosti: C SYSTEM CZ a.s. 
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČO:      27675645             
za cenu nejvýše přípustnou 622 200,00 Kč bez DPH, 752 862,00 Kč vč. DPH, 
3. v případě neuzavření smlouvy v části B veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  
1. název společnosti: Karel Vávře 
    se sídlem: Nádražní 588, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 
    IČO:  67191274 
    za cenu nejvýše přípustnou 758 880,00 Kč bez DPH, 918 245,00 Kč vč. DPH, 
2. název společnosti: Jan Míka 
    se sídlem: Sídliště Vyšný 117, 381 01 Český Krumlov 
    IČO:    72177268       
    za cenu nejvýše přípustnou 769 760,00 Kč bez DPH, 931 410,00 Kč vč. DPH, 
4. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Modernizace IT na Gymnáziu J.V.Jirsíka“  - Část C: 
název společnosti: Jan Míka 
se sídlem: Sídliště Vyšný 117, 381 01 Český Krumlov 
IČO:    72177268       
za cenu nejvýše přípustnou 554 400,00 Kč bez DPH, 670 824,00 Kč vč. DPH, 
5. v případě neuzavření smlouvy v části C veřejné zakázky s vybraným dodavatelem možnost vyzvat 
k uzavření smlouvy další účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  
1. název společnosti: Karel Vávře 
    se sídlem: Nádražní 588, 378 16 Lomnice nad Lužnicí 
    IČO:  67191274        
    za cenu nejvýše přípustnou 570 000,00 Kč bez DPH, 689 700,00 Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
RNDr. Jaroslavu Pustinovi, řediteli Gymnázia J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23, 
IČO 60076135: 
1. podepsat smlouvu s dodavatelem podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Most ev.č. 1519-2a před obcí Volfířov“ 
 
Usnesení č. 733/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a záznam o posouzení hodnocení nabídek uvedené v přílohách 
č. 1 - 2 k návrhu č. 820/RK/18 na plnění veřejné zakázky s názvem „Most ev.č. 1519-2a před obcí Volfířov“ 
konané v režimu veřejné zakázky malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Most ev.č. 1519-2a před obcí Volfířov“:  
název společnosti: COLAS CZ, a.s. 
se sídlem:  Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČO:   26177005    
za cenu nejvýše přípustnou:   5 449 954,38 Kč bez DPH           6 594 444,80 Kč s DPH, 
2. v případě neuzavření smlouvy s vybraným dodavatelem možnost vyzvat k uzavření smlouvy další 
účastníky zadávacího řízení v tomto pořadí:  
1) název společnosti: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
        se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno 



11 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 IČO:  25317628         
 za cenu nejvýše přípustnou 5 640 079,76 Kč bez DPH        6 824 496,51 Kč s DPH, 
3. uzavření smlouvy o dílo ve znění dle přílohy č. 2 k návrhu č. 575/RK/18;   
III. ukládá  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Most ev.č. 1519-2a před obcí Volfířov“ 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele - veřejná zakázka „Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín“ 
 
Usnesení č. 734/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokoly o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 822/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka a montáž 
nábytku pro SOŠ SE Velešín“ konané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení za podmínek dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín“ – část A – 
Nábytek do dílny pro elektrotechniku:  
název společnosti: Diametral holding spol. s r.o. 
se sídlem: Františka Kadlece 849/12, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 45796807 
za cenu nejvýše přípustnou 1 580 040,- Kč bez DPH, 1 911 848,40 Kč vč. DPH; 
2. zrušení zadávacího řízení včetně odůvodnění uvedeného v důvodové zprávě na veřejnou zakázku 
„Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín“ – část B – Nábytek včetně vestavby pro odbornou učebnu 
na základě § 127 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení; 
3. zrušení zadávacího řízení včetně odůvodnění uvedeného v důvodové zprávě na veřejnou zakázku 
„Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín“ – část C – Školní nábytek na základě § 127 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 134/2016 Sb., protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení nebyl žádný 
účastník zadávacího řízení; 
4. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín“ – část D 
– Šatní skříňky“:  
název společnosti: Enprag s.r.o. 
se sídlem: K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5 
IČO: 62743741 
za cenu nejvýše přípustnou 174 600,- Kč bez DPH, 211 266,- Kč vč. DPH; 
III. ukládá 
Ing. Milanu Timkovi, řediteli Střední odborné školy strojní a elektrotechnické, Velešín, U Hřiště 527, IČO 
00583855: 
1. podepsat smlouvu s dodavateli podle části II. usnesení a 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky na „Dodávka a montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín“ – 
část A – Nábytek a laboratoře pro elektrotechniku a část D – Šatní skříňky. 
3. zajistit všechny potřebné úkony související se zrušením zadávacího řízení veřejné zakázky „Dodávka a 
montáž nábytku pro SOŠ SE Velešín“ – část B – Nábytek včetně vestavby pro odbornou učebnu a část C – 
Školní nábytek. 
 
 
K bodu: Rozhodnutí zadavatele – veřejná zakázka „Nákup speciální techniky II. pro management lokalit 
soustavy NATURA 2000 v rámci projektu CZ-SK SOUTH LIFE“ 
 
Usnesení č. 735/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol o otevírání obálek s nabídkami a protokoly o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
uvedené v přílohách č. 1 - 3 k návrhu č. 832/RK/18  na plnění veřejné zakázky s názvem „Nákup speciální 
techniky II. pro management lokalit soustavy NATURA 2000 v rámci projektu CZ-SK SOUTH LIFE“ konané 



12 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

v režimu otevřeného nadlimitního řízení za podmínek dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů; 
II. schvaluje 
1. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Nákup speciální techniky II. pro management 
lokalit soustavy NATURA 2000 v rámci projektu CZ-SK SOUTH LIFE“ - ČÁST B: Kolový traktor + stroj na 
mulčování se zásobníkem na sběr hmoty + kontejnerový přívěs (návěs) + vyvážecí souprava s hydraulickým 
jeřábem + lesnický naviják + stroj na drcení dřevin (štěpkovač):  
název společnosti: Y-CZ s.r.o. 
se sídlem: Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko  
IČO: 28139887 
za cenu nejvýše přípustnou 6 112 271,00 Kč bez DPH, 7 395 848,00 Kč vč. DPH, 
2. výběr dodavatele k uzavření smlouvy na akci „Nákup speciální techniky II. pro management 
lokalit soustavy NATURA 2000 v rámci projektu CZ-SK SOUTH LIFE“ ČÁST C: - Nosič výměnných nástaveb 
(nákl. automobil / traktor) s hydraulickým jeřábem a s nástavbou + nízkoložný tandemový přívěs: 
název společnosti: PARMA servis s.r.o. 
se sídlem: Hlinská 694/2b, 370 01 České Budějovice 
IČO: 25158147 
za cenu nejvýše přípustnou 6 066 670,00 Kč bez DPH, 7 340 670,70 Kč vč. DPH, 
3. uzavření kupních smluv ve znění dle příloh č. 3 - 4 k návrhu č. 279/RK/18;   
III. ukládá  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
1.  zabezpečit všechny potřebné úkony k zadání veřejné zakázky „Nákup speciální techniky II. pro 

management lokalit soustavy NATURA 2000 v rámci projektu CZ-SK SOUTH LIFE“, 
2. zajistit průběh realizace předmětu veřejné zakázky. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Vybavení odborných učeben“ (SŠ rybářská a vodohospodářská 
Jakuba Krčína, Třeboň) 
 
Usnesení č. 736/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídek a prokázání kvalifikace (základních údajů zadávací dokumentace) 
a ustanovení komise podle návrhu č. 759/RK/18 a jeho příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k Zadávací dokumentaci uvedené v příloze č. 1 
návrhu č. 759/RK/18; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „Vybavení odborných učeben“, 

2.  seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídek uvedený v příloze č. 3 k návrhu 
č. 759/RK/18; 

III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední škole rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčína, Třeboň, Táboritská 941, 
IČO 00510912, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Vybavení odborných učeben“ 
pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 759/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje       
2) Ing. Aleš Vondrka, Ph.D., ředitel školy 
 Ing. Věra Davidová, zástupkyně ředitele pro teoretické vyučování 
3) Ing. Jiří Srp, vyučující odborných předmětů 
 Ing. Petr Svatek, vyučující odborných předmětů 
4) Ing. Hynek Čížek, Ph.D., vedoucí oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ 
 Bc. Hana Burcevová, DiS., oddělení evropských fondů a strategií OŠMT KÚ  
5) Mgr. Michal Ludvík, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ  
 Ing. Kateřina Cundová, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ, 
2. Ing. Aleši Vondrkovi, Ph.D., řediteli Střední školy rybářské a vodohospodářské Jakuba Krčína, Třeboň, 
Táboritská 941, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 



13 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 
K bodu: Zadávací řízení - veřejná zakázka „Dodávka výukových pomůcek a stolů s elektronástavbou (SOŠE 
COP Hluboká nad Vltavou) 
 
Usnesení č. 737/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace (základních údajů zadávací dokumentace) 
a ustanovení komise podle návrhu č. 769/RK/18 a jeho příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k Zadávací dokumentaci uvedené v příloze č. 1 
k návrhu č. 769/RK/18; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Dodávka 
výukových pomůcek a stolů s elektronástavbou (SOŠE COP Hluboká nad Vltavou)“; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední odborné školy elektrotechnické, Centra odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, 
Zvolenovská 537, IČO 00513156, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Dodávka 
Výukových pomůcek a stolů s elektronástavbou (SOŠE COP Hluboká nad Vltavou“ pověřenou všemi úkony 
uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 769/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Ing. Jan Staněk, ředitel školy 
 Ing. Jan Kašpar, zástupce ředitele pro praktické vyučování 
3) Ing. Pavel Zasadil, vedoucí učitel OV  
 Ing. Karel Budín, zaměstnanec školy 
4)  Ing. Hynek Čížek, Ph.D., ved. odd.,OŠMT KÚ 
     Bc. Hana Burcevová, DiS., OŠMT KÚ 
5)  Ing. Vladimír Hruška, odd. RVZ, OVZI KÚ 
      Ing. Pavel Bürger, odd. RVZ, OVZI KÚ, 
2. Ing. Janu Staňkovi, řediteli Střední odborné školy elektrotechnické, Centra odborné přípravy, Hluboká nad 
Vltavou, Zvolenovská 537, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Konektivita, PC komponenty a kamerové systémy pro výuku“ 
(SOŠE COP Hluboká nad Vltavou) 
 
Usnesení č. 738/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu č. 780RK/18  a jeho 
příloh č. 1 – 2, 
2. možnost zapracování případných připomínek poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám do zadávací 
dokumentace a souvisejících dokumentů; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Konektivita, PC 
komponenty a kamerové systémy pro výuku“ (SOŠE COP Hluboká nad Vltavou); 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední odborné škole elektrotechnické, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad 
Vltavou, Zvolenovská 537, IČO 00513156, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele 
„Konektivita, PC komponenty a kamerové systémy pro výuku“ (SOŠE COP Hluboká nad Vltavou) pověřenou 
všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu č. 780/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1) Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
 Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Ing. Jan Staněk, ředitel školy 
 Ing. Jan Kašpar, zástupce ředitele pro praktické vyučování 
3) Ing. Pavel Zasadil, vedoucí učitel OV 



14 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

 Ing. Karel Budín, technik 
4)  Bc. Hana Burcevová, DiS., OŠMT KÚ 
     Ing. Hynek Čížek, Ph.D., OŠMT KÚ 
5) Ing. Vladimír Hruška, OVZI KÚ 
 Mgr. Michal Ludvík, OVZI KÚ 
2. Ing. Janu Staňkovi, řediteli školy, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje 
k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ polytechnické, České 
Budějovice, Nerudova 59“ 
 
Usnesení č. 739/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídky podle návrhu č. 784/RK/18 a jeho přílohy č. 1; 
II. schvaluje 
1. zahájení zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, k zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
konferenčního sálu SŠ polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59“, 

2.  seznam navržených dodavatelů k obeslání výzvou k podání nabídky uvedený v příloze č. 2 k návrhu 
č. 784/RK/18; 

III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Střední škole polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59, IČO 00582336, jakožto 
zadavateli, jmenovat komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na výběr dodavatele 
„Rekonstrukce konferenčního sálu SŠ polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59“ v tomto složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky                               
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje       
2) Ing. Luboš Kubát, ředitel SŠP České Budějovice 
 Ing. Lukáš Máče, zástupce ředitele pro odborný výcvik SŠP České Budějovice 
3) Ing. Helena Krajčovičová, zástupce ředitele pro technicko- ekonomický úsek SŠP Č. Budějovice  
 Ing. Alena Dušáková, účetní SŠP České Budějovice 
4) Ing. Vladimír Filip, oddělení školství OŠMT KÚ 
 PaedDr. Jiří Moravec, vedoucí oddělení školství OŠMT KÚ 
5) Ing. Kateřina Cundová, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ  
 Ing. Klára Tejmlová, oddělení realizace veřejných zakázek OVZI KÚ, 
2. Ing. Luboši Kubátovi, řediteli Střední školy polytechnické, České Budějovice, Nerudova 59, zajistit 
provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Dodávka laserové frézky na výrobu desek plošných spojů“ 
 
Usnesení č. 740/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. znění výzvy k podání nabídek, základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle 
návrhu č. 794/RK/18 a jeho příloh č. 1, 2, 
2. možnost zapracování připomínek poskytovatele dotace k Zadávací dokumentaci uvedené v příloze č. 1 
návrhu č. 794/RK/18; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „Dodávka laserové frézky na výrobu desek plošných spojů“; 
III. ukládá 

1. z titulu zřizovatele Střední odborné škole elektrotechnické, Centru odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou, 
Zvolenovská 537, IČO 00513156, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Dodávka 
laserové frézky na výrobu desek plošných spojů“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 2 k návrhu 
č. 794/RK/18 v tomto složení: 
členové/náhradníci: 



15 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

1) Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
 Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje 
2) Ing. Jan Staněk, ředitel školy                             
 Ing. Jan Kašpar, zástupce ředitele  
3) Ing Pavel Zasadil, vedoucí učitel OV 
 Ing. Karel Budín, zaměstnanec školy 
4) Ing. Hynek Čížek, Ph.D., OŠMT KÚ 
 Bc. Hana Burcevová, DiS., OŠMT KÚ 
5) Ing. Pavel Bürger, odd. RVZ, KÚ 
 Ing. Petr Hrstka, odd. RVZ, KÚ, 
2. Ing. Janu Staňkovi, řediteli Střední odborné školy elektrotechnické, Centra odborné přípravy, Hluboká nad 
Vltavou, Zvolenovská 537, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Zadávací řízení – veřejná zakázka „Modernizace vybavení HW a SW“ (VOŠ, SŠ, COP Sezimovo 
Ústí) 
 
Usnesení č. 741/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
znění výzvy k podání nabídek, základních údajů zadávací dokumentace a ustanovení komise podle návrhu 
č. 807/RK/18   a jeho příloh č. 1 - 2; 
2. možnost zapracování případných připomínek poskytovatele dotace k zadávacím podmínkám do zadávací 
dokumentace a souvisejících dokumentů; 
II. schvaluje 
zahájení zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k zadání podlimitní veřejné zakázky 
na dodávky „Modernizace vybavení HW a SW““; 
III. ukládá 
1. z titulu zřizovatele Vyšší odborné škole, Střední škole, Centru odborné přípravy, Sezimovo Ústí, 
Budějovická 421, IČO 12907731, jakožto zadavateli, jmenovat komisi na výběr dodavatele „Modernizace 
vybavení HW a SW“ pověřenou všemi úkony uvedenými v příloze č. 3 k návrhu č. 807/RK/18 v tomto 
složení: 
členové/náhradníci: 
1)  Mgr. Zdeněk Dvořák, náměstek hejtmanky 
     Mgr. Bc. Antonín Krák, člen rady kraje                               
2) Ing. František Kamlach, ředitel školy 
 Mgr. Miloš Blecha, zástupce ředitele školy 
3) Ing. Zdeněk Kašpar Ph.D., zástupce ředitele školy  
 Petr Kollmann, správce ICT školy 
4) Mgr. Vladimíra Legátová, projektový manažer 
 Ing. Jana Vnoučková, vedoucí OEHČ školy 
5) Bc. Hana Burcevová, DiS, OŠMT KÚ 
 Ing. Hynek Čížek, Ph.D., vedoucí OŠMT KÚ  
6) Mgr. Michal Ludvík, OVZI KÚ 
 Ing Klára Tejmlová, OVZI KÚ, 
2. Ing. Františku Kamlachovi, řediteli Vyšší odborné školy, Střední školy, Centra odborné přípravy, Sezimovo 
Ústí, Budějovická 421, zajistit provedení zadávacího řízení a předložit zprávu radě kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora mládeže v Jihočeském kraji v rámci Koncepce MŠMT, 
1. výzva pro rok 2018 - výběr projektů 
 
Usnesení č. 742/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora mládeže v Jihočeském kraji v rámci Koncepce MŠMT, 1. výzva pro rok 2018, dle přílohy 
č. 1 návrhu č. 694/RK/18; 
 



16 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora 
mládeže v Jihočeském kraji v rámci Koncepce MŠMT, 1. výzva pro rok 2018, v celkové výši 605 197,00 Kč 
dle příloh návrhu č. 694/RK/18 a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 
 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora a zkvalitnění zdravotní péče o nevyléčitelně nemocné, 
včetně podpory rodin těchto nemocných, 1. výzva pro rok 2018  - výběr projektů 
 
Usnesení č. 743/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokol z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora a zkvalitnění zdravotní péče o nevyléčitelně nemocné, včetně podpory rodin těchto nemocných, 
1. výzva pro rok 2018, dle přílohy č. 1 návrhu č. 758/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora 
a zkvalitnění zdravotní péče o nevyléčitelně nemocné, včetně podpory rodin těchto nemocných, 1. výzva pro 
rok 2018, v celkové výši 1 300 000 Kč dle příloh návrhu č. 758/RK/18 a uzavření veřejnoprávních smluv 
o poskytnutí dotace; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání.  
T: 21. 6. 2018 
 
 
K bodu: Dotační program Jihočeského kraje Podpora oslav 100 let české státnosti, 1. výzva pro rok 2018 - 
výběr projektů 
 
Usnesení č. 744/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
protokoly z jednání hodnotící komise při výběru žádostí v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora oslav 100 let české státnosti, 1. výzva pro rok 2018, dle přílohy č. 1 návrhu č. 821/RK/18; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí dotací v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora oslav 
100 let české státnosti, 1. výzva pro rok 2018, v celkové výši 5 000 000 Kč a 3 náhradní projekty v celkové 
výši 140 000 Kč dle příloh návrhu č. 821/RK/18 a uzavření veřejnoprávních smluv; 
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018.  
 
 
K bodu: Změna usnesení č. 149/2018/ZK-13 ze dne 17. 5. 2018 
 
Usnesení č. 745/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit  
1. změnu usnesení č. 149/2018/ZK-13 ze dne 17. 5. 2018 v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže a výkonnostního sportu, 1. výzva pro rok 2018, a to tak, že 
celková výše poskytnutých dotací se mění na 28 973 000,00 Kč a dotace pro Volejbalový klub České 
Budějovice se mění na částku 380 000,00 Kč, 
2. přesun nevyčerpaných prostředků ve výši 1 027 000 Kč z Dotačního programu Jihočeského kraje 
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže a výkonnostního sportu, 1. výzva pro rok 2018, do Dotačního 
programu Jihočeského kraje Podpora sportu, 1. výzva pro rok 2018, na pokrytí náhradních projektů; 
 
 



17 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

II. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 
 
K bodu: Žádosti o změnu realizace projektů v rámci dotačních programů Jihočeského kraje 
 
Usnesení č. 746/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
1. žádost Veroniky Vachulkové, Blatná, manželky příjemce dotace Ing. Lukáše Vachulky, Horažďovice, o 
změnu příjemce dotace, reg. č. 457-05-17/2018, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Kulturní 
dědictví, 1. výzva pro rok 2018, 
2. žádost příjemce dotace SK Vodní slalom České Budějovice, z.s., České Vrbné 1995, 370 11 České 
Budějovice, IČO 15770729, o prodloužení termínu realizace projektu „Rekonstrukce šaten“, reg. č. 416-02-
011/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Podpora sportu, 1. výzva pro rok 2018, 
3. žádost příjemce dotace obce Ostrovec, Dolní Ostrovec 100, 398 33 Ostrovec, IČO 00249963, o změnu 
projektu „Oprava multifunkčního hřiště“, reg. č. 416-01-007/18, v rámci Dotačního programu Jihočeského 
kraje Podpora sportu, 1. výzva pro rok 2018, 
4. žádost příjemce dotace obce Sedlec, Sedlec 48, 373 47 Sedlec, IČO 00245411, o prodloužení termínu 
realizace projektu „Zhotovení územního plánu Sedlec“, reg. č. 25-01-005/15, v rámci Dotačního programu 
Jihočeského kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 
2015, 
5. žádost příjemce dotace obce Jickovice, Jickovice 87, 399 01 Jickovice, IČO 00511471, o prodloužení 
termínu realizace projektu „Vypracování územního plánu Jickovice“, reg. č. 25-026/14, v rámci Dotačního 
programu Jihočeského kraje Podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje, výzva 
pro rok 2014, 
6. žádost příjemce dotace města Veselí nad Lužnicí, náměstí T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí, 
IČO 00253081, o prodloužení termínu realizace projektu „Pořízení nové CAS pro JSDH Veselí nad Lužnicí“, 
reg. č. 452-01-02/17, v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje Investiční dotace pro jednotky sborů 
dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2017;  
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit  
1. žádost Veroniky Vachulkové, Blatná, manželky příjemce dotace Ing. Lukáše Vachulky, Horažďovice, o 
změnu příjemce dotace projektu „Měšťanský dům, nám. Míru č.p. 104 – Obnova omítkových vrstev, parc.č. 
156/2 v k.ú. Blatná, rejstř. č. ÚSKP 28990/3-4025“, reg. č. 457-05-17/2018, a to na Veroniku Vachulkovou,  
Blatná, 
2. žádost příjemce dotace SK Vodní slalom České Budějovice, z.s., České Vrbné 1995, 370 11 České 
Budějovice, IČO 15770729, o prodloužení termínu realizace projektu „Rekonstrukce šaten“, reg. č. 416-02-
011/18, a to do 30. 11. 2018, 
3. žádost příjemce dotace obce Ostrovec, Dolní Ostrovec 100, 398 33 Ostrovec, IČO 00249963, o změnu 
projektu „Oprava multifunkčního hřiště“, reg. č. 416-01-007/18, 
4. žádost příjemce dotace obce Sedlec, Sedlec 48, 373 47 Sedlec, IČO 00245411, o prodloužení termínu 
realizace projektu „Zhotovení územního plánu Sedlec“, reg. č. 25-01-005/15, a to do 31. 12. 2018, 
5. žádost příjemce dotace obce Jickovice, Jickovice 87, 399 01 Jickovice, IČO 00511471, o prodloužení 
termínu realizace projektu „Vypracování územního plánu Jickovice“, reg. č. 25-026/14, a to do 30. 6. 2020, 
6. žádost příjemce dotace města Veselí nad Lužnicí, náměstí T. G. Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí, 
IČO 00253081, o prodloužení termínu realizace projektu „Pořízení nové CAS pro JSDH Veselí nad Lužnicí“, 
reg. č. 452-01-02/17, a to do 31. 10. 2018;  
III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 
 



18 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Návrh dotace Jihočeského kraje na kofinancování akcí v rámci dotačního programu MZe 129 300 
„Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací II“ pro rok 2018 - 2. část 
 
Usnesení č. 747/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádost o dotaci ve výši 1 679 800,00 Kč na kofinancování akce k zahájení v roce 2018 v rámci dotačního 
programu Ministerstva zemědělství České republiky 129 300 „Podpora výstavby a technického zhodnocení 
infrastruktury vodovodů a kanalizací II“; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit  
1. dotaci ve výši 1 679 800,00 Kč na kofinancování akce „Kanalizace a ČOV v obci Kraselov“ pro obec 

Kraselov, 
2. smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje na kofinancování akce prováděné v rámci programu MZe 

129 300 „Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací II“ 
v upraveném znění; 

III. ukládá 
Pavlu Hrochovi, náměstku hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje návrh dotace a smlouvy k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 
 
K bodu: Žádosti o poskytnutí individuální dotace z oblasti školství, mládeže a sportu 
 
Usnesení č. 748/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
žádosti o poskytnutí individuální dotace žadatelů: 
1. Bezpečně na silnicích o.p.s., Valdštejnská 381/6, 466 01 Liberec, IČO 28733932, na realizaci projektu „Na 
kole jen s přilbou“ v požadované výši 80 000 Kč, 
2. TJ VS Tábor, z.s., Bydlinského 2867, 390 02 Tábor, IČO 00476561, na realizaci akce „Velká cena Tábora 
v atletice a Memoriál Ing. Jana Pána“, v požadované výši 150 000 Kč, 
3. SK Dynamo České Budějovice akademie, z.s., Střelecký ostrov 27/3, 370 01 České Budějovice, 
IČO 47234199, na realizaci projektu „Výchova talentované mládeže v nově vzniklé klubové akademii“ 
v požadované výši 4 000 000 Kč; 
II. neschvaluje 
poskytnutí individuální dotace žadateli Bezpečně na silnicích o.p.s., Valdštejnská 381/6, 466 01 Liberec, 
IČO 28733932, na realizaci projektu „Na kole jen s přilbou“ v požadované výši 80 000 Kč; 
III. schvaluje 
1. poskytnutí individuální dotace žadateli TJ VS Tábor, z.s., Bydlinského 2867, 390 02 Tábor, 
IČO 00476561, na realizaci akce „Velká cena Tábora v atletice a Memoriál Ing. Jana Pána“, ve výši 100 000 
Kč, 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na realizaci akce „Velká cena Tábora v atletice a Memoriál 
Ing. Jana Pána“ ve znění přílohy č. 4 návrhu č. 805/RK/18 v upraveném znění; 
IV. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit  
1. poskytnutí individuální dotace žadateli SK Dynamo České Budějovice akademie, z.s., Střelecký ostrov 
27/3, 370 01 České Budějovice, IČO 47234199, na realizaci projektu „Výchova talentované mládeže v nově 
vzniklé klubové akademii“ ve výši 3 000 000 Kč, 
2. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Výchova talentované mládeže v nově 
vzniklé klubové akademii“ ve znění přílohy č. 3 návrhu č. 805/RK/18 v upraveném znění; 
V. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, informovat žadatele o výsledku projednání jejich 
žádostí radou kraje, 
2. Mgr. Zdeňku Dvořákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit zastupitelstvu kraje k projednání návrh v souladu 
s částí IV. usnesení. 
 
 



19 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Odvod finančních prostředků do rozpočtu kraje 
 
Usnesení č. 749/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 

 ukládá 
odvod finančních prostředků z fondu investic do rozpočtu zřizovatele pro Střední zemědělskou školu, Písek, 
Čelakovského 200, IČO 60869054, ve výši 100 330 Kč v souladu s § 31, odst. 2  písm. c) zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, v souladu s návrhem 
č. 770/RK/2018. 
 
 
K bodu: Výsledky konkursních řízení 
 
Usnesení č. 750/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
výsledky konkursních řízení na vedoucí pracovní místa ředitelů/ředitelek škol a školských zařízení 
zřizovaných krajem v souladu se zápisy z konkursních řízení: 
1. Základní umělecká škola Oskara Nedbala, Tábor, Martínka Húsky 62, 
2. Základní umělecká škola Václava Pichla, Bechyně, Klášterní 39, 
3. Základní umělecká škola Otakara Ševčíka, Písek, Nádražní 1032, 
4. Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213, 
5. Obchodní akademie, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Třeboň, Vrchlického 567, 
6. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec, Jáchymova 478, 
7. Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304, 
8. Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112, 
9. Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183, 
10. Střední škola, Trhové Sviny, Školní 709, 
11. Základní umělecká škola, Velešín, U Hřiště 527, 
12. Základní umělecká škola, České Budějovice, Piaristické náměstí 1, 
13. Základní umělecká škola, Kaplice, Linecká 2, 
14. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3, 
15. Základní škola praktická, Třeboň, Jiráskova 3, 
16. Základní škola, Dačice, Neulingerova 108, 
17. Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/II, 
18. Dětský domov, Zvíkovské Podhradí 42; 
II. jmenuje 
v souladu s § 33 odst. 3 a 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona 
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 
a § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) s účinností od 1. 8. 2018:  
1. na vedoucí pracovní místo ředitele Základní umělecké školy Oskara Nedbala, Tábor, Martínka Húsky 62, 
MgA. Jana Dafčíka, 
2. na vedoucí pracovní místo ředitele Základní umělecké školy Václava Pichla, Bechyně, Klášterní 39, 
PaedDr. Jana Svobodu,  
3. na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní umělecké školy Otakara Ševčíka, Písek, Nádražní 1032, 
Jindřišku Kudrlovou, 
4. na vedoucí pracovní místo ředitele Gymnázia, Dačice, Boženy Němcové 213, Mgr. Milana Točíka, 
5. na vedoucí pracovní místo ředitele Obchodní akademie, Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště, Třeboň, Vrchlického 567, Ing. Petr Káninského, 
6. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Jindřichův 
Hradec, Jáchymova 478, Mgr. Karla Chalupu, 
7. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední školy technické a obchodní, Dačice, Strojírenská 304, Ing. 
Pavla Kopačku, 
8. na vedoucí pracovní místo ředitelky Gymnázia, Český Krumlov, Chvalšinská 112, PaedDr. Hanu 
Bůžkovou, 
9. na vedoucí pracovní místo ředitele Gymnázia, Milevsko, Masarykova 183, Mgr. Petra Bardu, 
10. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední školy, Trhové Sviny, Školní 709, Ing. Tomáše Kalenu, 
11. na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní umělecké školy, Velešín, U Hřiště 527, Mgr. Marii 
Procházka Štanglovou,  



20 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

12. na vedoucí pracovní místo ředitele Základní umělecké školy, České Budějovice, Piaristické náměstí 1, 
MgA. Emanuela Kümmela, 
13. na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní umělecké školy, Kaplice, Linecká 2, Mgr. Anežku 
Opekarovou, DiS., 
14. na vedoucí pracovní místo ředitele Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy zdravotnické, 
České Budějovice, Husova 3, PhDr. Karla Štixe, 
15. na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy praktické, Třeboň, Jiráskova 3, Mgr. Karla Kanděru, 
16. na vedoucí pracovní místo ředitelky Základní školy, Dačice, Neulingerova 108, Mgr. Bronislavu 
Kučerovou,  
17. na vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy, Základní školy a Praktické školy, Jindřichův Hradec, 
Jarošovská 1125/II, Mgr. Petra Kubeše, 
18. na vedoucí pracovní místo ředitele Dětského domova, Zvíkovské Podhradí 42, Mgr. Viléma Finka, DiS.; 
III. schvaluje  
s Mgr. Vilémem Finkem, DiS., dohodu o stanovení zkušební doby na vedoucí pracovní místo ředitele 
školy/školského zařízení v délce trvání 6 měsíců dle § 35 odst. 1 písm. b) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
K bodu: Výsledky konkursního řízení - ZUŠ Vodňany 
 
Usnesení č. 751/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. bere na vědomí 
výsledek konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní umělecké školy, Vodňany, náměstí 
Svobody 14, v souladu se zápisem z konkursního řízení; 
II. schvaluje 
opětovné vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní umělecké 
školy, Vodňany, náměstí Svobody 14. 
 
 
K bodu: Zpráva o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v sociální oblasti za rok 
2017 
 
Usnesení č. 752/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
zprávy o činnosti příspěvkových organizací zřizovaných Jihočeským krajem v sociální oblasti za rok 2017. 
 
 
K bodu: Změna kapacit sociálních služeb Centra sociálních služeb Jindřichův Hradec 
 
Usnesení č. 753/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
následující změny kapacit Centra sociálních služeb Jindřichův Hradec, IČO 75011191:  
1. zvýšení kapacity sociální služby domov pro seniory – Domov seniorů Třeboň (identifikátor 8500795) – 

z původní kapacity 64 lůžek na 72 lůžek ke dni 1. 7. 2018,  
2. snížení kapacity sociální služby domov pro seniory – Domov seniorů Budíškovice (identifikátor 5736258) 

– z původní kapacity 80 lůžek na 73 lůžek, a to k datu stěhování do nově vybudovaného Domova seniorů 
v Dačicích,  

3. zvýšení kapacity sociální služby chráněné bydlení – Chráněné bydlení Naplno (identifikátor 2917313) – 
z původní kapacity 72 lůžek na 80 lůžek, a to k datu registrace pronajatých bytů,  

4. snížení kapacity sociální služby týdenní stacionář (identifikátor 5643671) – z 24 lůžek na 15 lůžek k datu 
1. 1. 2019,  

5. snížení kapacity sociální služby denní stacionář (identifikátor 3309630) – původní kapacita 30 osob, nová 
kapacita 15 osob, a to od 1. 1. 2019,  

6. novou kapacitu 10 osob u denního stacionáře v Domově seniorů Dačice, a to od 1. 1. 2019.  
 
 



21 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Rozpočtové změny 11/18 
 
Usnesení č. 754/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. schvaluje 
1. rozpočtová opatření č. 190/R – 202/R, 
2. návrh rozpočtových opatření č. 186/Z – 189/Z; 
II. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit rozpočtová opatření č. 186/Z – 189/Z; 
III. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zajistit provedení rozpočtových opatření 

č. 190/R - 202/R, 
2. Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit rozpočtová opatření č. 186/Z – 189/Z 

zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Záměr prodeje části pozemku společnosti E.ON Distribuce a.s. v k.ú. Měšice u Tábora 
 
Usnesení č. 755/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
záměr prodeje pozemku poz. parcely KN č. 1228/19 o výměře 15 m2, oddělené dosud nezapsaným 
geometrickým plánem č. 2806-122/2018 z pozemku poz. parcely KN č. 1228/2 v k. ú. Měšice u Tábora, 
ve vlastnictví Jihočeského kraje na základě Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí ze správy PF ČR 
do vlastnictví kraje č. 2001 Hk 02/47, uzavřené mezi Pozemkových fondem České republiky a Jihočeským 
krajem dne 06.06.2003, do vlastnictví společnosti E.ON Distribuce a.s., IČO 28085400, F.A.Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, za cenu stanovenou znaleckým posudkem + náklady spojené 
s prodejem, za předpokladu, že Česká republika dle ustanovení článku V. shora uvedené převodní smlouvy 
prostřednictvím Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy nepřijme písemnou nabídku Jihočeského kraje 
k bezúplatnému převodu nepotřebných pozemků z vlastnictví kraje do vlastnictví státu ve lhůtě 3 měsíce 
od jejího doručení, 
2. uložit 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) vypracovat nabídku bezúplatného převodu pozemku ve vlastnictví kraje dle části I. 1. tohoto usnesení 
a odeslat ji na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, se sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1,  
b) zveřejnit záměr prodeje pozemku s podmínkou dle části I. 1. tohoto usnesení na úřední desce krajského 
úřadu po dobu zákonné lhůty, 
c) po splnění části I. 2. a) a b) tohoto usnesení a v případě nepřijetí nabídky státem připravit materiál na 
schválení kupní smlouvy k projednání orgánům kraje; 
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh záměru prodeje části pozemku 
zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Koupě pozemku v k. ú. Krašovice u Čížové 
 
Usnesení č. 756/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
a) koupi pozemku pozemkové parcely KN č. 390/2 v k. ú. Krašovice u Čížové, od ******* za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem, tj. 97 680 Kč + náklady spojené s prodejem, do vlastnictví Jihočeského kraje, dle 
návrhu smlouvy v příloze č. 6 návrhu č. 761/RK/18, 
b) předání uvedeného majetku dle části I. 1. a) tohoto usnesení k hospodaření se svěřeným majetkem 
Střední zemědělské škole, Písek, Čelakovského 200, IČO 60869054, zřizované krajem, ke dni podání 
návrhu na vklad vlastnického práva z kupní smlouvy do katastru nemovitostí;   



22 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

2. uložit  
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. a) tohoto usnesení, 
b) zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 1. b) tohoto usnesení;  
3. vzít na vědomí  
informaci, že rada schválila nařízený odvod z fondu investic Střední zemědělské škole, Písek, 
Čelakovského 200, IČO 60869054, do rozpočtu kraje k úhradě kupní ceny a souvisejících nákladů 
za pozemek uvedený v části I. 1. a) tohoto usnesení. 
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh na koupi dle části I. tohoto usnesení 
zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Prodej pozemku v k. ú. Dačice městu Dačice pro výstavbu sportovní haly 
 
Usnesení č. 757/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
a) prodej pozemku parcely KN p. č. 2633/290 o výměře 6172 m2, oddělené dosud nezapsaným 
geometrickým plánem č. 2724-724/2016 z parcely KN p. č. 2633/58, v k. ú. Dačice, městu Dačice, se sídlem 
Krajířova 27/I, 380 13 Dačice, IČO 00246476, pro výstavbu sportovní haly, za cenu v místě a čase obvyklou 
ve výši 2 500 000 Kč + náklady spojené s prodejem, formou tří ročních splátek v letech 2018-2020, dle 
návrhu smlouvy č. SK/OHMS/110/18 v příloze č. 5 návrhu č. 774/RK/18, 
b) vyjmutí uvedeného majetku dle části I. 1. a) tohoto usnesení z hospodaření se svěřeným majetkem 
Střední škole technické a obchodní, Dačice, Strojírenská 304, se sídlem Strojírenská 304, 380 01 Dačice, 
IČO 13503308, zřizované krajem, ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva z kupní smlouvy do 
katastru nemovitostí, 
2. uložit 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
c) zabezpečit provedení potřebných úkonů vedoucích k realizaci části I. 1. a) tohoto usnesení, 
d) zajistit po vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí změnu v příloze příslušné zřizovací listiny 
vymezující svěřený majetek v souladu s částí I. 1. b) tohoto usnesení;  
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh na prodej dle části I. tohoto usnesení 
zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Záměr darování nemovitostí městu Písek 
 
Usnesení č. 758/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje 
1. schválit 
záměr darování nemovitostí v k. ú. Písek a to: pozemku stavební parcely KN č. 2406, jehož součástí je 
stavba občanského vybavení č. p. 1556 a pozemku pozemkové parcely KN č. 1550/3 z vlastnictví 
Jihočeského kraje do vlastnictví města Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČO 00249998, 
2. uložit 
JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zveřejnit záměr darování dle části I. 1. na úřední desce krajského úřadu po dobu zákonné lhůty,  
b) po zveřejnění připravit návrh na darování nemovitostí dle části I. 1. k projednání v orgánech kraje; 
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh na záměr darování nemovitostí 
zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 



23 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

K bodu: Souhlas se stavbou v k. ú. Planá u Českých Budějovic 
 
Usnesení č. 759/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. souhlasí 
s realizací stavby „Stavební úpravy v objektu Generálního ředitelství cel – Planá u Č. Budějovic“ 
v k. ú. Planá u Českých Budějovic za podmínek uvedených v příloze č. 1 návrhu č. 755/RK/18; 
II. pověřuje 
1. společnost Jihočeské letiště České Budějovice a. s., IČO 26093545, uzavíráním smluv o připojení 
na inženýrské sítě, které jsou ve vlastnictví Jihočeského kraje a které se nachází v areálu letiště, 
2. JUDr. Milana Kučeru, Ph.D., ředitele krajského úřadu, projednáním přenesení práv a povinností 
na nájemce dle části II. 1 tohoto usnesení. 
 
 
K bodu: Špýchar Měšice - záměr směny pozemků s městem Tábor 
 
Usnesení č. 760/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I. doporučuje 
zastupitelstvu kraje  
1. schválit 
záměr směny nemovitostí v k. ú. Měšice u Tábora, a to části pozemku parcely KN č. 331 a části pozemku 
parcely KN č. 1598/2 o celkové výměře cca 930 m2 s tím, že výměra předmětných částí pozemků bude 
upřesněna geometrickým plánem, ve vlastnictví Jihočeského kraje, za pozemky ve vlastnictví města Tábor, 
se sídlem Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor, IČO 00253014, a to část pozemku parcely KN č. KN č. 367/1 
a část pozemku parcely KN č. 466 o celkové výměře cca 450 m2, s tím, že výměra předmětných částí 
pozemků bude taktéž upřesněna geometrickým plánem, bez cenového vyrovnání a za předpokladu, 
že Česká republika nepřijme povinnou písemnou nabídku Jihočeského kraje k bezúplatnému převodu 
nepotřebných pozemků v lhůtě 3 měsíců od jejího doručení,  
2. uložit  
JUDr. Milanu Kučerovi Ph.D., řediteli krajského úřadu: 
a) zveřejnit záměr směny s podmínkou dle části I. 1. usnesení na úřední desce krajského úřadu po dobu 
zákonné lhůty, 
b) vypracovat nabídku bezúplatného převodu pozemků ve vlastnictví kraje dle části I. 1. usnesení a odeslat 
ji na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, se sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1,  
c) zajistit vyhotovení geometrického plánu  
d) následně v případě nepřijetí nabídky státem připravit materiál k projednání vlastní směny v orgánech 
kraje; 
II. ukládá 
Mgr. Jaromíru Novákovi, náměstkovi hejtmanky, předložit návrh zastupitelstvu kraje k projednání. 
 
 
K bodu: Individuální dotace v rámci záštit členů Rady Jihočeského kraje  
 
Usnesení č. 761/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
I.  bere na vědomí 
předložení žádostí o poskytnutí individuální dotace jednotlivých žadatelů dle přílohy návrhu č. 815/RK/18; 
II. schvaluje 
poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru: 
1. ve výši 5 000,- Kč příjemci: Český rybářský svaz, z.s., místní organizace Nové Hrady, Hradební 399, 
373 33 Nové Hrady, IČO 65011848, na zajištění akce: „Den ochrany přírody, myslivosti, rybářství 
a včelařství 2018“, 
2. ve výši 3 000,- Kč příjemci: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chobot, Chobot 50, 388 01 Blatná, 
IČO 60650893, na zajištění akce: „90. výročí založení SDH Chobot“; 
III. doporučuje 
zastupitelstvu kraje schválit poskytnutí individuální dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace ve výši 10 000,- Kč příjemci: Obec Dírná, Dírná 38, 391 27, IČO 00252166, na zajištění akce: 
„Suchou nohou na ostrov“; 
 



24 

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 370 76, Tel: 386720111, http://www.kraj-jihocesky.cz 

 

IV. ukládá 
1. JUDr. Milanu Kučerovi, Ph.D., řediteli krajského úřadu, zabezpečit veškeré úkony potřebné k realizaci 
části II. usnesení, 
2. Mgr. Ivaně Stráské, hejtmance kraje, předložit návrh podle části III. usnesení zastupitelstvu kraje 
k projednání. 
T: 21. 6. 2018 
 

 
K bodu: Návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 21. 6. 2018 
 
Usnesení č. 762/2018/RK-43 
Rada Jihočeského kraje 
schvaluje 
návrh programu zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje dne 21. 6. 2018 v upraveném znění. 
 
 
 
 
 
JUDr. Josef Knot, MBA 
První náměstek hejtmanky     …………………………….. 


